
UNION DES AEROPORTS FRANCAIS 01/2022 

LISTE_MEMBRES 

MEMBRES DE L’UNION DES AEROPORTS FRANÇAIS & FRANCOPHONES ASSOCIES 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

CCI 

A 

A 

EP 

EP 

EP 

EP 

EP 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

ALLIER (Montluçon) 

ALLIER (Moulins) 

CORSE (Ajaccio) 

CORSE (Bastia) 

HAUTS DE FRANCE (Arras) 

LE MANS 

LIMOGES 

METROPOLITAINE BRETAGNE OUEST (Morlaix) 

OUEST NORMANDIE (Flers) 

ROUEN METROPOLE (Dieppe) 

SEINE ESTUAIRE (Pays d’Auge) 

TARN (Castres) 

VENDEE (La Roche sur Yon et Ile d’Yeu) 

GUYANE (Cayenne) 

NOUVELLE CALEDONIE 

AAPCA (Fayence Tourrettes) 

FFA 

AEROPORT BALE-MULHOUSE 

AEROPORT CHATEAUROUX CENTRE 

AEROPORT PARIS VATRY 

ANGERS LOIRE DEVELOPPEMENT (1) 

AGGLOMERATION DU CHOLETAIS (ADC) 

AGGLOMERATION MAUBEUGE 

AGGLOMERATION MONTARGOISE 

CHARTRES METROPOLE 

COLLECTIVITE OUTRE-MER ST-BARTHELEMY  

COLLECTIVITE TERRITORIALE DE GUYANE 

COMMUNAUTE AGGLOMERATION AURILLAC 

COMMUNAUTE AGGLOMERATION CALAISIS 

COMMUNAUTE AGGLOMERATION NIMES 

COMMUNAUTE AGGLOMERATION ROANNAIS 

COMMUNAUTE COMMUNES AMIENS 

COMMUNAUTE COMMUNES AUTUNOIS 

COMMUNAUTE COMMUNES BELLE ILE 

COMMUNAUTE COMMUNES HAUTE-SOMME 

COMMUNAUTE URBAINE LE HAVRE (1) 

COMMUNE D’ARGENTAN 

 

CT 

 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

EP 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

CT 

SM 

SM

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

 

38 

 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MANCHE (Granville et 

Lessay) 

CONSEIL GENERAL DE L’ISERE (1) 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU LOIR ET CHER 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE (1) 

CONSEIL GENERAL DES VOSGES (1) 

DEPARTEMENT DES HAUTES ALPES 

DEPARTEMENT DE LA SAVOIE (1) 

EPMNL (Metz-Nancy-Lorraine) 

LA REGION OCCITANIE (1) 

MAIRIE D’ALBI 

MAIRIE DE MEGEVE 

MAIRIE DE NIORT 

MAIRIE DE PUJAUT 

RAAP (Albert-Picardie) 

REGION BRETAGNE (1) 

REGION PACA 

REGIE AEROPORT ANGOULEME COGNAC 

REGIE EXPLOITATION AEROPORT ROUEN 

REGIE EXPLOITATION AEROPORT SAINT-ETIENNE 

REGIE PERSONNALISEE AEROPORT BRIVE 

TOULOUSE METROPOLE 

VILLE DE MACON 

VILLE DE QUIBERON  

SDEA (Aubenas) 

SMAEDAOL (Orléans) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT AGEN 

SYNDICAT MIXTE AIR DORDOGNE (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT ANTICHAN ST GIRONS  

SYNDICAT MIXTE AEROPORT AUCH 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT BEAUVAIS (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT BESANCON 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT BEZIERS 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT BIARRITZ 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT DEAUVILLE (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT CLERMONT-FD (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT LA BAULE 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT LA ROCHELLE et Rochefort 

 

SM 

SM

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

 

 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT LANNION  

SYNDICAT MIXTE AEROPORT LAVAL  

SYNDICAT MIXTE AEROPORT LE PUY 

SYNDICAT MIXTE AEROPRTS LILLE METROPOLE (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT LIMOGES (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT MONTBELIARD  

SYNDICAT MIXTE AEROPORT NEVERS 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT PAMIERS LES PUJOLS 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT PAU (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT PERPIGNAN (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT PIERREFONDS 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT SAINT BRIEUC 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT TARBES LOURDES (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT TOURS (1) 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT VALENCE 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT VALENCIENNES 

SYNDICAT MIXTE AEROPORT VILLAROCHE 

SYNDICAT MIXTE OUVERT CAHORS SUD 

SAEML AIR 12 (Rodez) 

SEMAT (Le Touquet) 

ABO (Brest) 

ADC (Quimper) 

AEROPORT DE BORDEAUX  

AEROPORT DE CAEN 

AEROPORT DE COLMAR  

AEROPORTS DU GRAND OUEST (Nantes et St Nazaire) 

AEROPORT DE LA REUNION 

AEROPORT DE LILLE 

AEROPORT DE MONTPELLIER 

AEROPORT DE SAINT-TROPEZ 

AEROPORT DE STRASBOURG 

AEROPORT DE TAHITI 

AEROPORT DE TOULOUSE 

AEROPORTS DE LA COTE D’AZUR 

AEROPORTS DE LYON 

AEROPORT MARSEILLE PROVENCE 

AEROPORT GUADELOUPE POLE CARAIBES 

AEROPORT MARTINIQUE AIME CESAIRE 

 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

AIDC (Le Castellet) 

EGC AERO SAS (Bergerac) 

GRAND NANCY AEROPOLE 

SAAP (Avignon) 

SAGEB (Beauvais) 

SAINT-YAN AIR’E BUSINESS 

SEA AIR’PY (Pau) 

SEACA (Chambéry) 

SEACFA (Clermont-Ferrand) 

SEAEM (Epinal) 

SEAGI (Grenoble) 

SEALAPB (Poitiers) 

SEAPA (Ancenis) 

SEARD (Rennes et Dinard) 

SEATH (Toulon) 

SEALAV  (Vannes) 

SEALHOC (Le Havre) 

EDEIS AEROPORT AIX 

EDEIS AEROPORT ANGERS 

EDEIS AEROPORT LORIENT 

EDEIS AEROPORT AUXERRE 

EIDEIS AEROPORT BOURGES 

EDEIS AEROPORT CHALON 

EDEIS AEROPORT CHERBOURG 

EDEIS AEROPORT DOLE 

EDEIS AEROPORT DIJON 

EDEIS AEROPORT MAYOTTE 

EDEIS AEROPORT NIMES 

EDEIS AEROPORT REIMS 

EDEIS AEROPORT SAINT MARTIN 

EDEIS AEROPORT TOURS 

EDEIS AEROPORT TROYES 

EDEIS AEROPORT TOULOUSE FRANCAZAL 

GROUPE ADP 

SPLAR AEROPORT CARCASSONNE 

SPLAR AEROPORT PERPIGNAN 

SPLAR AEROPORT TARBES 

SOCIETE PUBLIQUE LOCALE AIR CHATEAUDUN 

SEAAM (Annecy) 

            

 

EP : Etablissements publics - SM : Syndicats mixtes - (1) Membres associés - CT : Collectivités territoriales - S : Sociétés - SEM : Sociétés d’Economie Mixte - A : Associations – CCI : Chambre de commerce et d’industrie 


